
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E

Scuole aggregate:
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14

- Scuola Secondaria I° grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I° grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6

DELIBERA N°  5      DEL     08/09/2022

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Visto il DPR 275/99 art. 5, comma 2 e del D.lg.svo 112/98, art. 138, comma 1

VISTA la postilla alla delibera del CdI n. 45 del 30/06/2022

TENUTO CONTO  della necessità di scaglionare i gruppi classe in ingresso e in uscita per la scuola primaria

anche a causa dei lavori di rifacimento delle facciate esterne di via Gentilino

CONSIDERATA lla necessità di correggere un refuso per l’orario in uscita della scuola secondaria presente

nella delibera n. 45 del 30/06 2022

SENTITA la Dirigente Scolastica

DELIBERA

all’unanimità di approvare le seguenti scansioni orarie per i plessi dell’Istituto per l’a.s.  2022/2023:

SCUOLA PRIMARIA – Brunacci

GIORNI CLASSI I CLASSI II CLASSI  III-IV-V
12

settembre
10 - 12 8.30 – 12.30 8.30 – 12.30

13 9-12 8.30 – 12.30 8.25 – 12.35
14 8.45 – 12.15 8.30 – 12.30 8.25 – 12.35
15 8.45 – 12.15 8.30 – 12.30 8.25 – 12.35
16 8.45 – 12.15 8.30 – 12.30 8.25 – 12.35

19-23 8.30 -14.30 8.30-14.30 8.25 – 14.35
DAL 26

SETTEMB
RE

8.30-16.30 8.30-16.30 8.25-16.25

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006327 - 09/09/2022 - II.1 - U



SCUOLA PRIMARIA – Gentilino

GIORNI CLASSI I

INGRESSO DAL CIVICO 14
12 settembre 10 - 12

13 9-12
14 8.45 – 12.15
15 8.45 – 12.15
16 8.45 – 12.15

19 - 23 8.30 - 14.30
DAL 26

settembre
8.30 – 16.30

GIORNI CLASSI  VA - III A - III B
INGRESSO DAL CIVICO 14

CLASSI IIB - IIC-VB-VC
INGRESSO DAL CIVICO 10

CLASSE IV C
INGRESSO DAL CIVICO 14

CLASSI IIA - IVB - IVA
INGRESSO DAL CIVICO 10

12 settembre 8.30 – 12.30 8.30 – 12.30
13 8.20 – 12.20 8.30 – 12.30
14 8.20 – 12.20 8.30 – 12.30
15 8.20 – 12.20 8.30 – 12.30
16 8.20 – 12.20 8.30 – 12.30

19-23 8.20 – 14.20 8.30 – 14.30
DAL 26

settembre
8.20 – 16.20 8.30 – 16.30

SCUOLA SECONDARIA  - Tabacchi

Orario lezioni

GIORNI CLASSI I CLASSI II -III
12 settembre 10-12 9.05-13.05

13 9.05-12.55 9.05-13.05
14 9.05-12.55 9.05-13.05

15 9.05-12.55 9.05-13.05
16 9.05-12.55 9.05-13.05

DAL 19 SETTEMBRE 8.05 -13.45 8.05 -13.45

ATTENZIONE: l’orario di ingresso a Scuola avviene 5 minuti prima dell’inizio delle lezioni

Per il plesso “Franchino Gaffurio” l’orario sarà: 8.10 - 17.30 a partire dal 13 settembre.

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006327 - 09/09/2022 - II.1 - U



Il Presidente del C.d.I.
Maresa Sbarra

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line.

La  Dirigente Scolastica
Dott.ssa Adriana Colloca

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006327 - 09/09/2022 - II.1 - U


